ട്ട് ശോദ ഗ്രൂപ്പ് ചെയർമാൻ ത്രപയുടെ ചെക്ക് ഗോദ ലി കെ.ബാലന് കൈമാറ്റമ്പു പ്രളയക്കെടുതിയെ തുടർന്ന് മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ ദുരിതാശ്വാസ നിധിയിലേക്ക് പരിയാനം പറ്റ ഭഗവതി ക്ഷേത്രം സമാ ഹരിച്ച 1,75,555 രൂപയുടെ ചെക്ക് പി.ഉണ്ണി എം.എൽ.എയ്ക്ക് ട്രേസ്റ്റി ബോർഡ് ചെയർമാൻ എം.ഹരിദാസൻ കൈ മാറുന്ന

# പരിയ ചോലയിലുമായി കുടുങ്ങിക്കിടക്കുന്നു

## വധി വയോധികരും രോഗികളു<u>ം</u>

ാനള്ള സൗകര്യം ഇ ഇ റോഡ് മൂന്നിടങ്ങ ഞ്ഞതുമാണ് ഒറ്റപ്പെ ദ്യത്താൻ കഴിയാതെ ന്. രണ്ടു സ്ഥലങ്ങളി കളെ ഉപയോഗിച്ച് സ്റ്റേറ്റ് ഉടമ തയ്യാറാ [അനമതി നല്ലുന്നി

ധാര യോഗ്യമായാൽ മിയ ചോലയിലുള്ള വരെയും രക്ഷിക്കാൻ കഴിയും. ആനമടയിൽ അഞ്ചു ജീപ്പം കടുങ്ങി കിടക്കുന്നുണ്ട്. കടുങ്ങി യവരുടെ ആരോഗ്യ സ്ഥിതിയിലും പ്രദേശ ത്ത് ഭക്ഷണ ക്ഷാമം ഉണ്ടോ എന്ന കാര്യത്തി ലും അധികൃതർക്ക് ആശങ്കയുണ്ട്.

അതേസമയം പൃതിയ റോഡ് വനത്തി നുള്ളിലൂടെ പണിയുന്നതിന് നിയമ തടസ ങ്ങളുണ്ടെന്നും നിലവിലുള്ള റോഡ് വനം വ കപ്പിന്റെ നേത്വത്തിൽ നന്നാക്കാൻ തട സമില്ലെന്നും ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്റർ കേ രളകൗമുദിയോട് പറഞ്ഞു.

### ത്താഴ്രാജേന്ദ്രൻ പിടിയിൽ

റെയ്ബൺ ഗ്ലാസ്യച്ചത്. അടച്ച പൂട്ടി ളടെ മുൻവാതിൽ വാതിൽ ഇറന്നിട്ട ാണ് മോഷണം ന ്റ് മുൻവാതിൽ അ ർവാതിലിലൂടെ ര മാനത മൂന്ന് മോപ്പ ണ് നടത്തിയരെ തിൽ പൊലിസി

3 ഡിറവേ. എസ്. ാത്തെ ഇടർന്ന് എ യാഗിച്ച പ്രത്യേക ധനാഴ്ച രാത്രി ഒന്ന ഗ്ഷന്സമീപത്ത് കൂടിയത്.

പൊലീസ്അന്വേ

ഷണം നടത്തി വരുന്ന രണ്ട് മോഷണ കേ സുകളിലെ പ്രതി രാജേന്ദ്രനാണെന്ന് ചോ ദ്യം ചെയ്യലിൽ തെളിഞ്ഞതായി എസ്.ഐ പറഞ്ഞു.

നിലവിൽ ചാലിശേരി, പട്ടാമ്പി, ഗുരു വായൂർ, കുന്നംകളം സ്റ്റേഷനുകളിലെ 25 ഓ ളം മോഷണക്കേസുകളിലെ പ്രതിയാണ് ഇ യാൾ. ഇരുപത് വയസ് മുതൽ മോഷണം ന ടത്തി ശീലിച്ച രാജേന്ദ്രൻ മൂന്ന് വർഷത്തോ ളം ജയിൽ ശിക്ഷ അനുഭവിച്ചിട്ടണ്ട്.

തോഷണം നടത്തുന്ന വിടുകളിൽ നിന്ന് അരി ഉൾപ്പെടെയുള്ള നിത്യാപയോഗ സാ ധനങ്ങളും എടുത്ത കൊണ്ടുപോകുന്ന പതി റൂണ്ട്. മണിച്ചിത്രത്താഴ് പൂട്ടിട്ട വീടുകളിലെ മോഷണമാണ്മണിച്ചിത്രത്താഴ് രാജേന്ദ്രൻ എന്ന പേര് സമ്മാനിച്ചത്. വിനോദ്, സുജേ ഷ്, ബിജൂ, സജി എന്നിവർ ഉൾപ്പെട്ട അ ന്വേഷണ സംഘമാണ് കേസമ്പേഷിച്ചത്.

## ർ മോം 🦫 ലോറി ഡ്രൈവർ അറസ്റ്റിൽ

റെ പൊലീസ് പി

§ക്ഷ്യധാന്യങ്ങൾ § 44 കിറ്റുകളാണ് ഇയാൾ മോഷ്ഠിച്ചത്. നെല്ലിയാമ്പതിയിലേ ക്ങളള റോഡ് ഗതാഗതം താത്ക്കാലികമാ യി പുനഃസ്ഥാപിച്ചതോടെ ലോറികളിലാണ് സാധനങ്ങളെത്തിക്കുന്നത്.

## ംഗ്ഷൻവരെ ശുചീകരിച്ചു



ൻ ഫ്ലവർ പള്ളി അംഗങ്ങൾ നടത്തിയ ശുചീകരണം

#### തുക കൈമാറി

ശ്രീകൃഷ്ണപുരം: മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ മുരിതാശ്വാസ നിധിയിലേക്ക് കാട്ടുകളം പ രിയാനം പറ്റ ഭഗവതി ക്ഷേത്രം സമാഹരിച്ച 1,75,555 രൂപയുടെ ചെക്ക് പി.ഉണ്ണി എം.എൽ.എയ്ക്ക് ടസ്റ്റി ബോർഡ് ചെയർമാൻ എം.ഹരിദാസൻ കൈമാറി. മലബാർ ദേവസ്വം ബോർഡ് പാലക്കാട് ഏരിയ കമ്മറ്റി ചെ യർമാൻ വള്ളർ രാമകൃഷ്ണൻ, ക്ഷേത്രം മാനേജർ ടി.മണികണ്ഠൻ, ടസ്റ്റി ബോർഡംഗങ്ങളായ ടി.പി.പ്രഭാകരൻ, പി.രാമചന്ദ്രൻ, ജയചന്ദ്രൻ, ക്ഷേ ത്രസമിതി സെക്രട്ടറി പ്രഭാകരൻ പങ്കെടുത്ത.

## RUBFILA International Limited

CIN - L25199KL1993PLC007018

Regd. Office; New Indl. Dev. Area, Menonpara Road, Kanjikode, PALAKKAD - 678 621, Kerala.

#### 2018 സെപ്റ്റംബർ 22ന് രാവിലെ 11 മണിക്ക് നടത്തുന്ന 25–ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ (എ.ജി.എം.) അറിയിപ്

റബ് ഫില ഇന്റർനാ ഷണൽ ലിമിറ്റഡ് (കമ്പനി), CIN - L25199KL1993PLC007018 ന്റെ 25-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം (എ.ജി. എം.) 2018 സെപ്റ്റംബർ 22, ശനിയാഴ്ച രാവിലെ 11 മണിക്ക് ആർ. ബി. ഓഡി റ്റോറിയം, ഇൻസ്ട്രുമെന്റേഷൻ ലിമിറ്റഡിനു എതിർ വശം, കഞ്ചിക്കോട്, പാലക്കാട് - 678 621 എന്ന സ്ഥലത്ത് നടത്തുന്നതാണെന്ന് ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു. വാർഷിക പെതുയോഗത്തിന്റെ നടപടികളും വിശദാംശങ്ങളും അടങ്ങിയ നോട്ടിസ് ഓരോ ഷെയർഹോൾഡറിനും ഇ-മെയിലായി 2018 ആഗസ്റ്റ് 24 ന് മുൻപായി അയച്ചിട്ടുണ്ട്. എ.ജി.എം. നോട്ടിസ്, മറ്റു അനുബന്ധ രേഖകളും കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ www.rubfila.com, സെർദ്യീസസ് (ഇന്ത്യ) ലിമിറ്റഡ് (CDSL)ന്റെ വെബ് സെറ്റായ www.evotingindia.com, ബോബൈ സ്റ്റോക് എക്സ്ചേഞ്ച് ലിമിറ്റഡിന്റെ വെബ്സൈറ്റായ www.bseindia.com എന്നിവയിൽ ലഭ്യമാണ്.

വെബ്സൈറ്റായ www.bseindia.com എന്നിവയിൽ ലഭ്യമാണ. കൂടാതെ കാലാകാലങ്ങളിലെ ഭേദഗതിക്ക് വിധേയമായി 2013ലെ കമ്പനി നിയമത്തിന്റെ 91-ാം വകുപ്പും, 2014-ലെ കമ്പനിസ് (മാനേജ്മെന്റ് ആന്റ് അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ) റൂളിൽ 10 പ്രകാരവും, 2015 ലെ SEBI (ലിസ്റ്റിംഗ് ഒബ്ലീഗേഷൻസ് ആന്റ് ഡിസ്ക്ലോഷർ റിക്വയർമാന്റ് സ്) റെഗുലേഷൻസിമെ 42-ാം റെഗുലേഷൻ (പ്രകാരവും 2018 സെപ്റ്റംബർ 16 മുതൽ 2018 സെപ്റ്റംബർ 22വരെ (2 ദിവസങ്ങളും ഉൾപ്പെടെ) ഷെയർ ട്രാൻസ്ഫർ ബുക്കുകളിലും, മെമ്പർഷിപ്പ് രജിസ്റ്ററുകളിലും എൻട്രി ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല എന്ന് അറിയിക്കുന്നു.

എന്ന അവയക്കുന്നു.
കമ്പനി നിയമം 2013 പ്രകാരമുള്ള 20-ാം നിയമത്തിന്റെ 108-ാം വകുപ്പു പ്രകാരമുള്ള (ഭരണവും നിയന്ത്രണവും) 2014ലെ ദേഗതി ചെയ്ത നിയമ ത്തിലെ 44-ാം ചട്ടമനുസരിച്ച് SEBI (ലിസ്റ്റിങ്ങിനു വേണ്ട നിബന്ധനകളും അറി യിപ്പുകൾ നൽകേണ്ട ആവശ്യക്തയും) 2015ലെ ദേദഗതിക്കനുസൃതമായി അംഗങ്ങൾക്ക് ഇലക്ട്രോണിക് സംവിധാനം വഴി കമ്പനി വ്യവഹാരങ്ങൾ നട ത്തുവാനും വോട്ടി രേഖപ്പെടുത്തുവാനുമുള്ള സൗകര്യവും, അതോടൊപ്പം രഹ സ്യമായി ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ട് ചെയ്യുവാനുമുള്ള സംവിധാനവും കമ്പനി ഒരു

ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിങ്ങിന്റെ നടപടിക്രമങ്ങൾ എ.ജി.എം. നോട്ടീ സിൽ നിന്നും മനസിലാക്കാവുന്നതാണ്. വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് (എ.ജി.എ. നോട്ടീസ്) അംഗങ്ങൾക്ക് അയച്ചതിനുശേഷം ഷെയർ എടുത്ത് അംഗമായവർ എ.ജി.എം. നോട്ടീസിൽ കൊടുത്തിടുള്ള കുറിപ്പിൽ പറഞ്ഞരിതിയിൽ ചെയ്ത് ലോഗിൻ ഐ.ഡി.യും, പാസ്വേർഡും എടുക്കാവുന്നതാണ്. ഇ-വോട്ടിങ്ങ് സംബന്ധിച്ച് എന്തെങ്കിലും ചോദ്യങ്ങളും പരാതികളും ഉള്ള പക്ഷം ഓഹരി ഉട മക്ഷർക്ക് http://www.evoting.india.com എന്ന വെബ്സെറ്റിൽ "Help" എന്ന നെക്ഷനിൽ ഓഹരി ഉടമേകൾക്കുള്ള നിരന്തരമായി ്രാദിക്കുന്ന ചോദ്യങ്ങൾ (ഫ്രി.കുന്റ്ലി ആസ്ക്ഡ് കുസ്റ്റ്യൻസ് – എഫ്.എ.ക്യ്വ്), ഇ-വോട്ടിംഗ് യൂസർ മാനുവൽ എന്നിവ നോക്കുകയോ, ശ്രീ. രാഗേഷ് ഡൽവി, ഡെപ്യൂട്ടി മാനേജർ, 16–ാം നില, പി.ജെ. ടവേഴ്സ്, ദലാൽ സ്ട്രീറ്റ്, ഫോർട്ട്, മുംബൈ – 400001. ഫോൺ: 1800-2005533. ഇ-മെയിൽ : helpdesk.evoting@cdslindia.com എന്ന വിലാസത്തിലോ ബന്ധപ്പെട്ടുക.

2018 സെപ്റ്റംബർ 19, രാവിലെ 9 മണി മുതൽ ആരംഭിക്കുന്ന ഇ-വോട്ടിങ്ങ് 2018 സെപ്റ്റംബർ 19, രാവിലെ 9 മണി മുതൽ ആരംഭിക്കുന്ന ഇ-വോട്ടിങ്ങ് 2018 സെപ്റ്റംബർ 21, വൈകീട്ട് 5 മണിക് അവസാനിക്കും. ഈ സമയപരിധിയിൽ ഭൗതിക രൂപത്തിലുള്ളതോ അല്ലാത്തതോ ആയ ഓഹരികൾ കൈവ ശമുള്ള ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് ഈ സൗകര്യം ഉപയോഗിക്കാം. 2018 സെപ്റ്റംബർ 15ന് (കട്ട് ഓഫ് വേറ്റ്) കമ്പനി മൊബേഴ്സ് രജിസ്റ്ററിൽ പേരുള്ളവർക്ക് മാത്രമായിരിക്കും മുകളിൽ പറഞ്ഞ വോട്ടവകാശം ഉണ്ടാവുക. ഇതിനുശേഷം ഇ-വോട്ടിംഗ് മോഡ്യൂൾ COSL പ്രവർത്തനരഹിതമാക്കുന്നതാണ്. ഓഹരി ഉടമ ഒരു തവണ വോട്ടിംഗ് അവകാശം നിർവ്വഹിക്കുന്ന പക്ഷം പിന്നീട് യാതൊരുവി ധത്തിലുമുള്ള തിരുത്തലുകളും അനുവദിക്കുന്നതല്ല. ഇ-വോട്ടിംഗ് സംവിധാനത്തിലുടെ വോട്ട് ചെയ്യുന്നതിനുള്ള സൗകര്യം ലഭ്യമാക്കാത്ത അംഗങ്ങൾക്ക് പൊതുയോഗത്തിൽ വെച്ച് ബാലറ്റ് പ്പേറ്റിലൂടെ വോട്ട് ചെയ്യുന്നതിനുള്ള സൗകര്യം ലഭ്യമാക്കാത്ത അംഗങ്ങൾക്ക് പൊതുയോഗത്തിൽ പെടുത്തിയ എല്ലാ അംഗങ്ങൾക്കും പൊതുയോഗത്തിൽ പകെടുക്കാവുന്നതാണ്, പക്ഷേ വീണ്ടും വോട്ട് ചെയ്യുവാനുള്ള അനുവാദം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നത്ര അറിയിക്കുന്നും

ബോർഡ് ഓഫ് ഡയറക്ടേഴ്സിന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം റബ്ഫില ഇന്റർനാഷണൽ ലി. നു വേണ്ടി

പാലക്കാട് 24/08/2018 ഒപ്പ്/ എൻ.എൻ. പരമേശ്വരൻ ചീഫ് ഫിനാൻസ് ഓഫീസർ & കമ്പനി സെക്രട്ടറി

# Globoil India on September 26-28 in Mumbai

The 22nd edition of Globoil India 2018, an international conference on vegetable oil, feed, feed ingredients, oilseeds and oleo chemicals, will be organised in Mumbai from September 26-28.

One of the world's largest congregations of the edible oil

trade and allied industries, Globoil India will see over 1000 delegates from across the world and about 100 exhibitors participate.

Darmin Nasution, Coordinating Minister for Economic Affairs, Government of Indonesia, will be the guest of honour for the event along with other dignitaries such as Musdhali-

fah Machmud, Deputy Minister for Food and Agriculture and Coordinating Minister for Economic Affairs, Government of Indonesia, and Ram Vilas Paswan, Union Minister for Food, Public Distribution & Consumer Affairs, Government of India, among others.

A note shared by the Solvent Extractors' Association of India

(SEA) stated that India's vege: able oil imports have touched 11,19,538 tonnes in July 2018 a compared to 15,24,724 tonne in same month last year, a de cline of 27 per cent.

During the deliberations at Globoil India, being organised by Tefla, issues concerning India's edible oil sector will be discussed.

## Arunachal tea variety fetches record ₹40,000 per kg

PRESS TRUST OF INDIA

Guwahati, August 24

A tea variety from Arunachal Pradesh has fetched a world record price of ₹40,000 per kg at the Guwahati Tea Auction Centre here breaking the record of an Assam tea variety auctioned last month.

A 1.1 kg lot of Golden Needles tea variety of Donyi Polo tea estate in Arunachal Pradesh sold at ₹40,000 per kg yesterday, said a statement by Dinesh Bihani, Secretary of the Guwahati Tea Auction Buyers Association.

The tea variety was sold to Assam Tea Traders, which is one of the oldest tea shops in Guwahati.

In July, an Assam tea variety was sold at ₹39,001 per kg at an auction here.

"These types of speciality teas are attracting more and more buyers and producers to come together and use the

GTAC platform. We hope that these speciality teas will make us achieve our past glory in the world map," Bihani said.

Assam Tea Traders Lalit Kumar Jalan was quoted as saying in the statement, "There is a rising demand for good tea and we are selling specialty tea regularly. Golden Needles will be sold through an online platform, Absolutetea.in."

The Golden Needles variety of tea has small buds which are carefully plucked and the leaves, which have a coating of golden colour, are soft and velvety.

The liquor of this special tea is bright golden in colour. sweet to taste and has a rich aroma, Bihani said.

The manager of Donyi Polo tea estate, Manoj Kumar said. they made a lot of efforts to make this tea and earlier their Silver Needles white tea had fetched ₹17,001 per kg.

# International Limited

CIN - L25199KL1993PLC007018 Regd. Office; New Indl. Dev. Area, Menonpara Road, Kanjikode, PALAKKAD - 678 621, Kerala.

#### Notice of the 25th Annual General Meeting (AGM) On 22<sup>nd</sup> SEPTEMBER, 2018 AT 11.00 A.M.

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Rubfila International Limited ("Company") (CIN: L25199KL1993PLC007018) to be held on 22<sup>™</sup> September, 2018 at 11.00 AM at RB Auditorium, Opp. Instrumentation Ltd, Kanjikode, Palakkad-678 621, to transact the business as set out in the notice of Annual General Meeting, which has been sent electronic form to all shareholders on or before 24th August, 2018. The AGM notice and other documents are available on the Company's website, www.rubfila.com, the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com and the website of the Bombay Stock Exchange Limited at www.bseindia.com

Notice is also hereby given under Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Share Transfer Books and the Register of Members shall remain closed from 16th September, 2018 to 22nd September, 2018 (both days inclusive).

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the Members the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through remote e-voting services provided by CDSL

Members may refer to Notes forming part of the AGM Notice for detailed instructions for remote e-voting. Any person who have acquired shares and become member of the Company after the dispatch of the Annual Report (AGM Notice) may obtain the login ID and password as mentioned in the Notes to the Notice of AGM. In case of any queries or grievances relating to remote e-voting procedure, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for the Members and remote e-voting user manual for Members available at the Downloads section of http://www/evoting india.com under "help" section or may contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, Address-16th Floor, PJ Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001. Contact No. 1800-2005533. Email id helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The e-voting period commences on 19th September, 2018 (9.00 AM) and ends on 21st September, 2018 (5.00 PM). During this period shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as per the Register of members or in the Register of beneficial owners maintained by the depository, as on the cut-off date (record date) of 15th September, 2018 may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by the CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently. The members would be able to cast their votes at the general meeting through ballot paper if they have not availed the remote e-voting facility. A member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote E-Voting but shall not allowed to vote again in the meeting

By Order of the Board of Directors, For **RUBFILA INTERNATIONAL LTD** 

Palakkad 24/08/2018

N.N. Parameswaran Chief Finance Officer & Company Secretary

## Coonoor tea at 18-week high

PS SUNDAR

Coonoor, August 24

The rising trend witnessed in tea prices continued this week with the average price at Sale No: 34 of the auctions of Coonoor Tea Trade Association (CTTA), which concluded on Friday, rising to an 18-week high of ₹92.68 a kg. This was as much as ₹27 more per kg compared to the price this time last year. It was around ₹5 per kg more than

The higher price brought down the volume sold to 12.76 lakh kg from last week's 13.52 lakh kg. This was the lowest volume sold in the last 15

As the volume sold was less, the overall realisation stood flat at ₹11.83 crore compared to last week despite the sharp rise in price. In other words, although the price was more, there was no change in the take-home money for producers.

However, as much as 95.43 per cent of the offer was sold the highest percentage in